

Stramatt ApS

Fabriksparken 40
2600 Glostrup
CVR-nr. 34 73 26 04

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Per Strandvig Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stramatt ApS Fabriksparken 40 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 73 26 04
	Stiftet: 9. november 2012
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
Direktion	Per Strandvig Sørensen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bearbejdning af metal og plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.580.045 kr. mod 5.585.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.793.181 kr. mod 1.667.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.580.045	5.585.853
3 Personaleomkostninger	-3.189.894	-3.287.593
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.464	-132.388
Resultat før finansielle poster	2.289.687	2.165.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.800	0
Andre finansielle indtægter	56.317	16.826
4 Øvrige finansielle omkostninger	-143.965	-43.905
Resultat før skat	2.299.839	2.138.793
5 Skat af årets resultat	-506.658	-470.821
Årets resultat	1.793.181	1.667.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.178.781	0
Overføres til overført resultat	0	1.667.972
Disponeret fra overført resultat	-2.385.600	0
Disponeret i alt	1.793.181	1.667.972

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
6 Produktionsanlæg og maskiner	50.996	95.514
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.913	257.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.909</u>	<u>353.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.909</u>	<u>353.372</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.671.768	3.772.691
Varer under fremstilling	323.778	498.485
Forudbetalinger for varer	251.141	202.030
Varebeholdninger i alt	<u>4.246.687</u>	<u>4.473.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.178.781	1.628.466
Andre tilgodehavender	151.892	234.522
Periodeafgrænsningsposter	23.282	21.381
Tilgodehavender i alt	<u>4.353.955</u>	<u>1.895.247</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.600.642</u>	<u>6.369.653</u>
Aktiver i alt	<u>8.853.551</u>	<u>6.723.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.140.154	3.525.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.178.781	0
Egenkapital i alt	5.398.935	3.605.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.428	24.544
Hensatte forpligtelser i alt	20.428	24.544
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	33.057
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.057
7 Kortfristet del af langfristet gæld	133.426	32.640
Gæld til pengeinstitutter	585.954	822.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.363	508.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	755.609
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	510.774	185.350
Anden gæld	1.875.670	755.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.434.188	3.059.670
Gældsforpligtelser i alt	3.434.188	3.092.727
Passiver i alt	8.853.551	6.723.025
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.525.754	0	3.605.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.385.600</u>	<u>4.178.781</u>	<u>1.793.181</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.140.154</u>	<u>4.178.781</u>	<u>5.398.935</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i årets løb ansøgt og modtaget kompensation som følge af COVID-19. Beløbet indgår i bruttofortjenesten.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	55.945	85.739
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	44.519	46.649
	<u>100.464</u>	<u>132.388</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.824.643	2.848.129
Pensioner	294.692	334.320
Andre omkostninger til social sikring	70.559	105.144
	<u>3.189.894</u>	<u>3.287.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.000	29.962
Andre finansielle omkostninger	14.965	13.943
	<u>143.965</u>	<u>43.905</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	510.774	185.350
Årets regulering af udskudt skat	-4.116	285.471
	<u>506.658</u>	<u>470.821</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	406.405	465.251	664.843
Kostpris 31. december 2020	406.405	465.251	664.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	406.405	369.735	925.860
Årets afskrivninger	0	44.520	-462.930
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	406.405	414.255	462.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	50.996	201.913

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	133.426	133.426	0	0
	133.426	133.426	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i søsterselskab har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en restløbetid på 6 måneder og en samlet gennemsnitlig månedlig ydelse på 38 t.kr. i alt 230 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rollator Invest ApS, CVR-nr. 28842422 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
